
Teleca stärker sin position inom Mobile Devices
– förvärvar GeraCap Oy i Finland med 150 medarbetare

Teleca har förvärvat konsultföretaget GeraCap Oy som har 150 medarbetare i Finland.
Förvärvet innebär att Teleca ytterligare befäster sin ställning som den ledande
integratören av Symbian OS och Nokia Series 60. Förvärvet utgör en plattform för vidare
tillväxt inom Mobile Devices. Teleca förväntar en omedelbar positiv resultateffekt per
aktie.

GeraCap Oy
GeraCap bildades 1999 och har haft en stabil tillväxt med goda marginaler sedan start. Bolaget
har byggt en stark position inom Mobile Devices i Finland mycket tack vare ett nära samarbete
med sina kunder. Geracap har ledande kompetens inom Symbian, Series 60, Linux,
systemintegration av mobiltelefoner samt applikationsutveckling för mobiltelefoner som t.ex.
bildvisning, streaming och videoapplikationer.

– Genom förvärvet stärker Teleca relationen med ledande globala mobiltelefontillverkare och
positionen på den finska marknaden. Vidare tillförs specialistkompetens inom
mobiltelefonutveckling i en verksamhet som drivs mycket kostnadseffektivt genom etableringar
utanför Helsingfors, säger Thomas Pantzar, vice VD på Teleca AB.

– Under de senaste fem åren har GeraCap vuxit till att bli ett av de ledande konsultföretagen
inom sin nisch i Finnland. Teleca kommer att ge oss en mycket bra plattform för att utveckla vår
verksamhet vidare. Genom Telecas globala räckvidd kan vi se fram emot en fortsatt lönsam
expansion och nya möjligheter som är spännande för alla våra medarbetare, säger Asko
Kamppinen, styrelseordförande på GeraCap.

GeraCap har under de senaste tre åren haft en genomsnittlig omsättningstillväxt om 44 %.
Under 2004 förväntas bolaget omsätta ca 7,2 MEUR med ett resultat före skatt om ca 0,6
MEUR. GeraCap förväntas fortsätta att visa god tillväxt och marginal.

Effekter av förvärvet:
Teleca erlägger en basköpeskilling på 6 MEUR. Denna betalas med 1 297 961 nyemitterade
Teleca aktier av serie B till en teckningskurs på 40,50 kronor per aktie och därutöver med 0,2
MEUR i kontanter. Om resultatet per år överstiger 0,7 MEUR utgår tilläggsköpeskillingar år 2006
och 2008, som efter Telecas val kan betalas kontant eller med Teleca aktier.
GeraCap konsolideras med Telecas resultat från 30 juni 2004. Förvärvet förväntas ge en
omedelbar positiv effekt på vinst per aktie före och efter återläggning av goodwill avskrivningar.
Goodwill skrivs initialt av under 20 år, införandet av de nya redovisningsprinciperna IFRS kan
innebära att ingen goodwill skrivs av efter 2004 års utgång.

För ytterligare information, kontakta:
• Dag Sundström, VD, Teleca AB, mobil: 0705 11 64 58
• Thomas Pantzar, vice VD, Teleca AB, mobil: 0703 79 18 30
• Asko Kamppinen, styrelseordförande, GeraCap Oy, mobil: +358 50 537 77 48

Pressmeddelande 2004-07-01



Teleca är ett internationellt IT-konsultföretag med fokus på FoU, som utvecklar och integrerar
avancerade programvaru- och IT-lösningar. Med djup kunskap om den senaste tekniken och
betydande industriellt kunnande hjälper Teleca teknik- och programvaruintensiva kunder världen
över att stärka sina marknadspositioner och förkorta sina utvecklingstider. Företaget har mer än
2 900 anställda med verksamhet i 15 länder i Asien, Europa och USA. Teleca är noterat på
Stockholmsbörsens Attract 40. www.teleca.se


